
HD7

使用说明书使用说明书

灵动硬地刷

扫描二维码 
关注福维克微信公众号

本产品识别码
ZH

S
·H

D
72

02
20

9-
01



目录
1 可宝HD7灵动硬地刷�  5
1.1 产品概览  5

1.2 针对不同地面类型的适用性  6

1.3 操作  7

1.3.1 伸缩密封条  7

1.3.2 选择吸力等级  7

1.3.3 吸力等级概览  8

1.3.4 硬地面除尘  8

1.4 维护  8

1.4.1 备件和耗材  9

1.4.2 取出堵塞物  9

1.4.3 更换刷毛板  9

1.5 技术参数  10

* 如需获取产品相关安全须知及售后服务支持请参阅《VK7安全须知与售后服务》。



5

1 可宝HD7灵动硬地刷

1.1 产品概览

1

2

4

5

3

Kobold HD7灵动硬地刷概览

1 万向接头 4 刷毛板 (可取下)

2 可旋转刷头 5 切换开关，用于收起或放下密封条。

3 密封条
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1.2 针对不同地面类型的适用性

硬地面类型 Kobold HD7

密封/上漆的木地板 (实木地板，镶木地板) ++

上油/上蜡的地板 +

未密封/未处理的木地板 +

密封软木地板 ++

上油/上蜡的软木地板 +

未密封未处理软木地板 +

复合地板 ++

弹性地面 (PVC、家用地板革、油毡) ++

石材地板 (大理石，花岗岩，石灰岩，人造石) +

多孔/精致的天然石材 (板岩、缸砖) +

黏土地面 (陶瓦，缸砖，粘土砖) +

陶瓷釉面砖和细炻瓷 ++

未经处理的贴砖地面 +

粗糙的水泥地面 (冲洗的混凝土) +

地毯 –

++ 非常适合

+ 适合

– 不适合

1.3 操作

1.3.1 伸缩密封条

1

2 3

•	 请移动HD7灵动硬地刷底部的切换开关 (1)，以便将密封条收起
或放下。

密封条收起后 (2) 可以吸取大颗粒的脏污。密封条放下 (3) 后，尤
其适用于清洁有缝隙的地板。

1.3.2 选择吸力等级

•	 用 +/– 钮 (1) 选择吸力等级。1
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1.3.3 吸力等级概览

1 2 3 4 5

显示屏 吸力等级

1 档位1 最小 
当需要长时间工作时

2 档位2 中等 
当脏污程度较轻时

3 档位3 中等+ 
用于硬地面的日常清洁

4 档位4 最大 
当脏污程度严重或地板上有缝隙时

5 增强 
按住增强钮，以在短时间内达到吸力峰值。

1.3.4 硬地面除尘

1.	 请在使用HD7灵动硬地刷前通过试验检查本机是否适用于您的
地板 [} 6]。

2.	 为保持高效吸尘，请均匀地前后移动本机。

1.4 维护

小心
夹伤危险！
您可能会被运转中的部件弄伤。

•	 在完成任何改装、清洁或维护作业之前，务必先关闭本机。

•	 在对清洁附件展开任何改装、清洁或维护作业之前，务必断开它与主机的
连接。

•	 请远离正在运转中的清洁附件。

1.4.1 备件和耗材

我们建议您及时使用我们的增订功能来购买备件。相关服务详见
《VK7安全须知与售后服务》。

1.4.2 取出堵塞物

1.	 将HD7灵动硬地刷放在一个柔软的平面上，并将其底面朝上。

2.	 打开本机底部的检修盖。

3.	 清除阻塞吸尘通道的物体。如有必要，选择合适的工具取出堵
塞物(如钩针，螺丝刀)。

4.	 通过将检修盖的钩子插入HD7灵动硬地刷中并按下另一侧来重
新关闭检修盖。

1.4.3 更换刷毛板

1.	 将HD7灵动硬地刷反面朝上，并放在一个软垫上。

2.	 操作解锁柄 (3)，以取下刷板 (1)。

3.	 将刷板朝上取下 ，然后放下 (2)。

4.	 以相反的顺序插入新的刷板。确保其前部被所有钩子勾住。

5.	 在解锁柄的后部将刷板朝向下按，直到听到咔嗒声。

6.	 再次检查刷板的前部是否被完全勾住并已牢固锁定到位。

1

2

3
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1.5 技术参数

Kobold HD7灵动硬地刷

重量 约95克

最大吸头宽度 约27厘米

吸头高度 (当万向接头
平躺时)

约7.5厘米

噪音 硬地面78分贝




